

2.3.2023

TEPA 24 toimitilat ja omaisuus alatyöryhmän 3. kokous

Aika 2.3.2023 klo 14:40-16

Paikka [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

Osallistujat	Miikka Halonen Jyrki Salmi Päivi Blomqvist Jaana Hermonen Hanna Makkula Jiri Jokinen Milla Penttinen Simo Kankaanpää Mari Voimäki Liisa Koski-Lukkari Marianne Selin Paavo Taipale Pauliina Pekonen Tarja Krakau Samuli Kanerva	palvelujohtaja, KEHA-keskus, pj johtava toimitila-asiantuntija, KEHA-keskus hankinta-asiantuntija, KEHA-keskus hankinta-asiantuntija, KEHA-keskus, siht johtaja, Etelä-Savon TE-toimisto asiakaspäällikkö, Senaatti kiinteistöt vuokrauksen erityisasiantuntija, Senaatti kiin- teistöt, poissa yhdyskuntatekniikan päällikkö, Ilmajoen kunta, poissa tekninen johtaja, Karstulan kunta, poissa elinvoimajohtaja, Heinolan kaupunki, poissa palvelupäällikkö, Espoon kaupunki yhdyskuntatekniikan päällikkö, Kuntaliitto, neuvotteleva virkamies, VM erityisasiantuntija, TEM asiakkuuspäällikkö, Valtori
--------------	---	---

Käsiteltävät asiat

1 Kokouksen avaus ja järjestäytyminen

Puheenjohtaja Miikka Halonen avasi kokouksen.

2 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin edellinen pöytäkirja

3 Hallituksen esitys eduskunnalle julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden uudelleen järjestämistä koskevaksi lainsäädännöksi, eduskuntakäsittelyssä

Laki hyväksyttiin 1.3. Tiedoksi alla.
[PTK 173/2022/11 vp \(eduskunta.fi\)](#)
[Tulevat täysistunnot \(eduskunta.fi\)](#)

4 Toimitilat ja omaisuus alatyöryhmän valmistelun tilannekatsaus

- TE-toimistojen toimitilojen nykytilan kuvaus toimenpideohjelmää varten saadaan valmiiksi seuraavaan kokoukseen mennessä. Kun kuvaus on valmis, tallennetaan se ryhmän teams työtilaan. Tähän toivotaan etenkin kuntaedustajien kommentteja.
- TE-toimistojen omaisuus rekisterit on tallennettu teams työtilaan. Merkittävää omaisuutta ei juurikaan ole. Omaisuus koostuu lähinnä huonekaluista ja teknisistä laitteista.

2.3.2023

- TE24- ja KOTO24-uudistuksen toimeenpanon käsikirja versio [TPO+sisällysluettelo+kommentit+huomioitu+07022023_\(1\).docx](#)

Keskustelua käytiin valtion palveluverkkouudistuksen vaikutuksesta toimenpidekuvaukseen.

5 ICT alatyöryhmän perustaminen

Päivi Blomqvist esitteli alaryhmän perustamisen taustaa. On syytä keskustella erityisesti tietoverkoista, ohjelmistoista, laitteista sekä järjestelmistä ja saada kuntien mielipiteitä em. asioista ja valmiudesta.

Tällä hetkellä TE-hallinnon laitteet ja puhepalvelut ovat pääsääntöisesti Valtorin kautta hankittuja /leasing-palvelulla.

ICT alatyöryhmä päätettiin perustaa. Ryhmään valitaan Valtorin, KEHA-keskuksen, Kuntaliiton sekä kunnan edustaja. Ryhmään tulee myös nimetä tietoturva-asiantuntija.

Päivi Blomqvist on pyytänyt Valtorilta listauksen nykyisistä laitteista. ICT laitteita ei enää pääsääntöisesti uusita, vaan nykyisien laitteiden leasing-ai-koja pidennetään.

6 Muut asiat

Miikka Halonen esitteli ohjeen: TE-palvelut 2024 ja KOTO24: toimeenpanon valtakunnalliset valmisteluryhmät. Ohjeita valmisteluryhmien puheenjohtajille ja sihteereille.

Puheenjohtajalla ja sihteerillä on pääsy TE-palvelut24 ja KOTO24-uudistusten toimeenpano ohjelman Tiimeri työtilaan. Työtilassa on kaikille valmisteluryhmille omat kansiot, joista löytyvät pöytäkirjat. Ohje löytyy teams työtilasta.

7 Seuraava kokous

16.3.2023 klo 13.00

8 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.19.

2.3.2023

Liitteet	Kirjoita tähän
Jakelu	Kirjoita tähän
Tiedoksi	Kirjoita tähän